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référence; 123640RSFL250

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
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Caractéristiques

E27 Réflecteur R90 230V 240V 250w IR Céramique

-Z1 - FAMILLE
-Z4 - Technologie
Angle

Culot

Fabricant
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Plage UVA
Puissance

Description

Lampes
Incandescence
360

E27

VICTORY

125

9.5

0.18

800-1400

250

-Z4 - Plus
Alimentation
Classe énergétique
Diamétre

Gradable

packing hauteur
packing longueur
packing gte

Poids

Tension d'entrée

Usage spécial
Secteur francais
E

90

Non

9.5

11

1

0.18

220-240

Les réflecteurs IR en céramique émettent une longueur d'onde infrarouge rayonnante, invisible, qui produit de la

chaleur comme le soleil pour les vivariums de reptiles.

Il pénétre dans les écailles et les tissus de la peau et élargit les vaisseaux sanguins, augmentant la circulation

sanguine et ainsi promouvoir santé et guérison.

Ce réflecteur peut également étre utilisé dans le cadre de I'élevage (chauffage des animaux : chiots, chatons,
poussins,...) car il n'émet pas de lumiére comparativement avec les ampoules de type SICCATHERM

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com
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