



Photo non contractuelle



E27 Réflecteur R90 230V 240V 250w IR Céramique Victory

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
-Z4 - Technologie	Incandescence
Angle	360
Culot	E27
Fabricant	VICTORY
Longueur totale	125
packing largeur	9.5
packing poids	0.18
Plage UVA	800-1400
Puissance	250

-Z4 - Plus	Usage spécial
Alimentation	Secteur français
Classe énergétique	E
Diamètre	90
Gradable	Non
packing hauteur	9.5
packing longueur	11
packing qte	1
Poids	0.18
Tension d'entrée	220-240

Description

Les réflecteurs IR en céramique émettent une longueur d'onde infrarouge rayonnante, invisible, qui produit de la chaleur comme le soleil pour les vivariums de reptiles.

Il pénètre dans les écailles et les tissus de la peau et élargit les vaisseaux sanguins, augmentant la circulation sanguine et ainsi promouvoir santé et guérison.

Ce réflecteur peut également être utilisé dans le cadre de l'élevage (chauffage des animaux : chiots, chatons, poussins,...) car il n'émet pas de lumière comparativement avec les ampoules de type SICCATHERM